
 

 

Ústavní lékárna ÚHKT                    U Nemocnice 2094/1            Telefon: +420 221 977 170      
                                     

    128 00 Praha 2     

TĚŽKÉ ČI OTEKLÉ NOHY 

 

DIOZEN 500 mg 60 tbl. za 199 Kč 
 

 
Léčivý přípravek, který pomáhá při pocitu tíhy v nohou, bolesti, nočních křečí a otoků nohou. 

 

Dávkování: 2 tablety 1x denně nebo 1 tableta 2x denně v poledne a večer při jídle. Tabletu zapijte 

sklenicí vody. Pouze pro dospělé. 

 

LIOTON GEL 50 g za 249 Kč a 100 g za 399 Kč 

 
Léčivý přípravek s vysokým obsahem heparinu je určený k léčbě zánětů povrchových žil, chronické 

žilní nedostatečnosti, modřin a otoků, ale také poúrazových poškození svalů, šlach a vazů.  

 

Dávkování: 3-10 cm dlouhý proužek gelu se 1x až 3x denně na kůži nad postiženým místem a jemně 

se rozetře, aby bylo usnadněno jeho vstřebání. Pouze pro dospělé. 

 


